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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Bölüm Tanıtımı
Sağlık yatırımlarının artmasına paralel olarak tıbbi 
dokümantasyon ve sekreterlik alanında yetişmiş insan 
gücüne duyulan ihtiyaç da günden güne artmaktadır. 
Sağlık teknolojilerinin çok hızlı gelişmesi, hasta ve hizmet 
kullanıcılarının beklentilerinin giderek yükselmesi, sağlık 
hizmetlerinde profesyonel tıbbi sekreterler ihtiyacını gün 
geçtikçe daha belirgin hale getirmektedir. Tıbbi Hizmetler 
ve Teknikler Bölümü bünyesinde yer alan Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı bir ön lisans 
programıdır. Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik  özel ve 
kamu sağlık kurum ve kuruluşlarında; hastanın randevu 
hizmetlerini düzenleme, kabul işlemlerini yapma, hastayı 
kurumun işleyişi ve tıbbi hizmetler konusunda 
bilgilendirme, hastaya ait kayıtları tutma, idari ve tıbbi 
ünitelerdeki haberleşme ve yazışma hizmetlerini 
yürütme, hasta dosyalarını ve gerekli görülen diğer belge 
ve raporları bilimsel metotlarla arşivleme ve hizmete 
sunma, hastalıkları-işlemleri ve sağlıkla ilgili sorunları 
belirlenen uluslararası sınıflandırma sistemlerine göre 
sınıflandırma ve kodlama işlemlerini yapma, tıbbi 
istatistikler ile ilgili verileri derleme ve bilimsel metotlarla 
analiz ederek sonuçları periyodik olarak ilgililere rapor 
etme görevlerini kapsamaktadır. 

Tıbbi Dokümantasyon, Tıbbi Terminoloji, Sağlık Kurumları 
Yönetimi, Bilgi Yönetimi, Hastane Otomasyonu, Büro 
Yönetimi ve Sekreterlik Bilgisi, Sağlık Sigortacılığı, 
programımız bünyesinde verilen derslerden yalnızca 
birkaçıdır. Programımızda, seçmeli derslerin varlığına 
önem veriyor, öğrencilerimizin seçim perspektifini geniş 
tutuyoruz. Bilgi teknolojilerinin imkânlarını yüksek düzeyde 
kullanıyor, öğrencilerin teknoloji ile adaptasyonunu 
sağlamayı amaçlıyoruz. Ayrıca, zorunlu staj programı ile 
öğrencilerimizin, öğrenim sürecinde, pratik uygulamalar 
ile buluşmasını da destekliyoruz. Bu doğrultuda Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programının amacı; tıbbi 
belge ve dokümanları kaydedip arşivleyen, basılı veya 
elektronik ortama kayıtlı bilgi ve belgeleri derleyen, tıbbi 
terminolojiye hâkim, yazılı ve sözlü iletişim kurarak sağlık 
hizmeti alan ve verenlere zaman tasarrufu sağlayan, etik 
kurallara saygılı tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik 
alanında yetişmiş tıbbi sekreterler ve sağlık elemanlarını 
topluma kazandırmaktır.

Öğr. Gör. Dr. Büşra GÖK 
Bölüm Başkanı

 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

Tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik programı mezunları, sağlık kuruluşlarında hastayı 
ilk karşılayan ve hastanın kaydını açan, hastanın dosyalama işlemini yapan, arşiv 
sisteminin uluslararası standartlara uygun olarak düzenli tutulmasını sağlayan, 
sağlık hizmetlerinin zamanında ve minimum hata ile sunulmasına yönelik çeşitli roller  
üstlenmektedirler.  Tarsus  Üniversi-tesi Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
Programının temel amacı, kamu ve özel sektörde çalışabilecek, sağlık hizmetleri 
alanı ile ilgili temel bilgi ve becerilere sahip, sektörde var olan ve ortaya 
çıkabilecek gelişmeleri takip edebilen, hastanelerde farklı rollere bürünebilen ve bu 
rolleri hakkıyla yerine getirebilen nitelikli insan kaynağı yetiştirmektir. Bu amaç 
doğrultusunda, sağlık sektöründen uzman kişiler ile iş birliği içinde olan dinamik 
akademik kadrosu, teknolojide yaşanan değişimlere ayak uyduran ve yoğun bir eğitim 
müfredatı ile nitelikli eğitim vermektedir. Siz değerli öğrenci adaylarımızı da bu 
yenilikçi sistemin bir parçası olmaya davet ediyoruz. Sizleri aramızda görmekten 
mutluluk duyarız.



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...
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hocalarımıza müteşekkirim. Programı tercih etmeyi düşünen aday 
öğrencilere, nitelikli bireyler olarak mezun olma imkânı sunan 
Tarsus Üniversitesini seçmelerini tavsiye ederim. Bizden sonra 
gelecek öğrencilerin de “iyi ki Tarsus Üniversitesi” diyeceklerine 
inanıyorum. İyi ki Tarsus Üniversiteliyim.

Dudu Büşra ÇAĞLAROĞLU ( Mezun )

Üniversite hayatımın ilk yılının dolu dolu 
geçtiğine, bana sunulan imkânlar 
dâhilinde mesleki ve kişisel gelişimime 
odaklanarak en verimli şekilde geçirdiğime 
inanıyorum. Akademik kadronun güler 
yüzlü, samimi ve başarılı öğretim eleman-
larından oluşuyor olması bizim için büyük 
bir şans. Her an her şekilde ulaşılabilir olan 
ve sorunlarımıza çözüm odaklı yaklaşan 

olarak yetkin sekreterler olma yolunda ilerliyoruz. İyi ki Tarsus 
Üniversiteliyim.

Abdullah TANIN ( Mezun )

Barajı ve şehir manzarasıyla Üniversi-
temizin konumu çok güzel. Programımız 
bize sadece bilgi değil bunun yanında 
farklı bakış açıları da kazandırmaya 
çalışmakta. Programımızın tıbbi iş ve 
işlemlerin gerektirdiği sekreterlik beceril-
erinin bizlere kazandırılması konusunda 
özverili bir eğitim sunmaktadır. Alanların-
da uzman hocalarımız sayesinde mesleki 

Sağlık alanında görev alabilmek için doğru 
tercihler yapmalıyız. Ben tercihimi Tarsus 
Üniversitesi’nden yana kullandım. Alan-
larında uzman olan hocalarımızla 
çıktığımız bu yolda hem akademik olarak 
hem de sosyal etkinlikler açısından güzel 
bir yıl geçirdik. Sadece kendi alanımızda 
değil, yapılan birçok seminer, konferans ve 
webinarlar ile birçok farklı alanda da bilgi 

sahibi olduk. Bu sayede de mesleki gelişimimiz çok yönlü hale 
gelmiş oldu. Siz de çıktığınız bu yolda doğru adımlar atmak istiyor-
sanız Tarsus Üniversitesi sizleri bekliyor. Eminim siz de bu fırsatı 
yakaladıktan sonra “iyi ki” diyeceksiniz. İyi ki Tarsus Üniversiteliyim.

Elif SARIM ( Mezun)


